SW 27
12
 m
m
12
0
m
m

Bürde: max. RI = (Ub-12 V) / 20 mA;
RI = 600 Ohm bei Ub = 24 V DC
Bürdeneinfluss: 0,3% / 100 Ohm
Spannungsausgang: 0 bis 10 V DC
Belastung: max. 10 mA,
kurzschlussfest
INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 0 70 56 –9398-0
Fax 0 70 56 –9398-29
Modellnummer Modellnummer
4-20 mA Ausgang 0-10 V Ausgang Absolutdruck
PSW1000A-I-1 PSW1000A-V-1 0 … 1 bar
PSW1000A-I-5 PSW1000A-V-5 0 … 5 bar
PSW1000A-I-10 PSW1000A-V-10 0 … 10 bar
Modellnummer Modellnummer
4-20 mA Ausgang 0-10 V Ausgang Relativdruck
PSW1000-I-1 PSW1000-V-1 0 … 1 bar
PSW1000-I-2 PSW1000-V-2 0 … 2 bar
PSW1000-I-5 PSW1000-V-5 0 … 5 bar
PSW1000-I-10 PSW1000-V-10 0 … 10 bar
PSW1000-I-50 PSW1000-V-50 0 … 50 bar
PSW1000-I-100 PSW1000-V-100 0 … 100 bar
PSW1000-I-200 PSW1000-V-200 0 … 200 bar
PSW1000-I-400 PSW1000-V-400 0 … 400 bar
PSW1000-I-600 PSW1000-V-600 0 … 600 bar
Modellnummer Beschreibung
0499-016 Adapter G 1/4 IG – G 1/4 Außengewinde zur optimalen
Ausrichtung des Druckschalters
906-0052 Adapter G 1/4 IG – G 1/2 AG Manometeranschluss
0499-002 Wandhalterung Edelstahl
901-0677 Dämpfungsschraube 0,2 mm bei schnellen Druckänderungen
und hoher Impulsrate
Modellnummern in der Tabelle für Druckschalter mit G 1/4"-Außengewinde.
Für Druckschalter mit G 1/2"-Außengewinde ergänzen Sie die Modellnummer
um „-G1/2“ (nur für Relativdruckbereiche ab 10 bar verfügbar).
Bestellbeispiele:
PSW1000A-V-10, Druckschalter, Messbereich 0…10 bar absolut, Ausgang 0-10 V,
G 1/4"-Außengewinde
PSW1000-I-10-G1/2, Druckschalter, Messbereich 0…10 bar relativ, Ausgang
4-20 mA, G 1/2"-Außengewinde
Bestellangaben
Zubehör
Einstellbereich: 25% bis 100% vom
Messbereichsendwert
Transistor-Schaltausgänge PNP:
Schaltfunktion: Schließer / Öffner /
Standard-/Fenstertechnik und
Diagnosefunktion einstellbar
Einstellbereich: 0% bis 125% vom
Messbereichsendwert
Schaltfrequenz: max. 100 Hz
max. 500 mA, kurzschlussfest
Verzögerungszeit:
0,0 bis 9,9 s einstellbar
Anzeige: LED grün
Zubehör:
Adapter zur Ausrichtung des
Druckschalters, Dämpfungs-
schraube, Kupplungsdose
Zulassung:
GL, cULus: file no. E42816
Anschlusstabelle
Stecker 1 (Standard)
Gerätestecker
M 12 x 1,
5-polig
Ausführung mit
2 Schaltausgängen
Pin 1 +Ub 18... 32 V DC
Pin 2 SP2 0,5 A max.
Pin 3 0 V
Pin 4 SP1 0,5 A max.
Pin 5 ---
Gerätestecker
M 12 x 1,
5-polig
Ausführung mit
2 Schaltausgängen
und 1 Analogausgang
Pin 1 +Ub 18... 32 V DC
Pin 2 analog 4...20 mA/
0...10 V DC
Pin 3 0 V
Pin 4 SP1 0,5 A max.
Pin 5 SP2 0,5 A max.
4 3
1 2•
5
• •
• •
4 3
1 2•
5
• •
• •
Stecker 5-polig
SP2
SP1
1
5
4
2
3
P
S
W
10
00
+Ub
0 V
4...20 mA